w drodze aukcji elektronicznej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowej 
położonej w Poznaniu, w obrębie Śródka przy ul. Ks. Zdzisława Bernata,  stanowiącej działki o 
numerach ewidencyjnych: 14/10 i 14/11, województwo wielkopolskie za cenę wywoławczą w 
wysokości 6 110 000,00zł netto (sześć milionów sto dziesięć tysięcy złotych netto). 

Nieruchomość gruntowa położona jest w Poznaniu, w obrębie Śródka przy ul. Ks. Zdzisława Bernata,  

stanowi działki o numerach ewidencyjnych: 14/10 i 14/11 o łącznej powierzchni 1896 m², dla której Sąd 

Rejonowy Poznań – Stare Miasto w Poznaniu VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą

[...]

− numeru kontaktowego, 

− adresu email. 
a. wypełnionego wzoru oświadczenia o nieistnieniu przesłanek wyłączających uczestnictwo  

w postepowaniu, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia; 
b. wniesienie wadium w wymaganej kwocie:  

− wadium w wysokości 611 000,00 (sześćset jedenaście tysięcy złotych) winno być  
wniesione do dnia 30.04.2026 r. pod rygorem nie dopuszczenia do aukcji w kwocie 
podanej wg załączonej powyżej tabeli  

− wadium można wnosić wyłącznie w pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy ENEA 
S.A. nr 30 1020 1026 0000 1702 0238 9740 wraz z dopiskiem „Wadium: